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Patentkette (Spule) 0,4 mm Messing vernickelt, 25 m

Kurzbeschreibung

Patentkette fUr Feuchtraume geeignet (Spule)

Produktbilder
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Beschreibung

Form: Patentkette mit gestanzten Kettengliedern

Einsatz: Befestigung von Abflussstopseln in Badewanne oder Waschbecken. Idealer Einsatz in Feuchtraumen.
Nicht als Hebekette verwenden.

Material: Grundmaterial Messing ist sehr bestandig gegen Korrosion. Vernickelt fir Optik passend zu verchromten
Badarmaturen oder Applikationen aus Edelstahl.

Handelsqualitat, ungepruft.
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Zusatzinformationen
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Art.-Nr.
Kurzbeschreibung

Nr.

Material
Ausfihrung

Lange

158147
Patentkette fur Feuchtraume geeignet (Spule)

107

0,4 mm

14 mm

5mm
Messing
vernickelt

25m
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